

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на охоронну сигналізацію
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 358,008 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,88603 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 104,183 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ10-667-13	Монтаж модулєй	шт	4	746.05	-	2984	2756	-	6.4000	25.6		
					688,90	-			-	-	-		
2	1504-15225	Універсальний модуль розширення зон та	шт	2	4469.89	-	8940	-	-	-	-		
	варіант 1	виходів M-ZP mBox			-	-			-	-	-		
3	1504-15226	Універсальний модуль розширення M-Z box	шт	1	1848.00	-	1848	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
4	1504-15227	Універсальний модуль розширення M-Z	шт	1	1020.00	-	1020	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
5	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	2	588.64	-	1177	778	-	3.2000	6.4		
					388,90	-			-	-	-		
6	& 17142-1001-10-1	Акумуляторна батарея 12В,7,2А/год	шт	2	1023.55	-	2047	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
7	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий	шт	39	196.60	6.71	7667	6717	262	1.6000	62.4		
		електроконтактний, магнітоконтактний			172,22	1,09			43	0,0101	0,39		
		у нормальному виконанні											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	2402-4059 варіант 1	Сповіщувач магнітоконтантний TANE FM-106	шт	39	<u>79.00</u> -	-	3081	-	-	-	-
9	КМ10-668-5	Сповіщувач ОС автоматичний ударно-контантний, безконтантний електричний або п'єзоелектричний, що установлюється на склі	шт	14	<u>182.63</u> 172,22	-	2557	2411	-	<u>1.6000</u> -	<u>22.4</u> -
10	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач інфрачервоний руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	14	<u>1250.00</u> -	-	17500	-	-	-	-
11	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний пасивний	шт	9	<u>180.41</u> 172,22	-	1624	1550	-	<u>1.6000</u> -	<u>14.4</u> -
12	2402-4060 варіант 1	Сповіщувач пасивний інфрачервоний руху SWAN Quad	шт	9	<u>1250.00</u> -	-	11250	-	-	-	-
13	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	39	<u>86.11</u> 86,11	-	3358	3358	-	<u>0.8000</u> -	<u>31.2</u> -
14	& С1512-6-2 варіант 1	Коробка КМС 1х4	шт	39	<u>20.59</u> -	-	803	-	-	-	-
15	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	11,1	<u>5008.49</u> 4613,97	-	55594	51215	-	<u>42.3300</u> -	<u>469.86</u> -
16	& С1545-318-1 варіант 2	Труба гофрована д=16мм	1000м	1	<u>8061.57</u> -	-	8062	-	-	-	-
17	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	11,1	<u>2555.67</u> 1899,52	-	28368	21085	-	<u>16.0000</u> -	<u>177.6</u> -
18	& 15093-23171-3	Кабель ПВСнг 3х2.5	1000м	0,03	<u>54754.08</u> -	-	1643	-	-	-	-
19	& 15093-23171-4 варіант 1	Кабель ПСВВнг 6х0,4	1000м	0,52	<u>10210.68</u> -	-	5310	-	-	-	-
20	& 15093-23171-5 варіант 1	Кабель ПСВВнг 2х0,4	1000м	0,41	<u>4400.76</u> -	-	1804	-	-	-	-
21	& 15093-38043-13	Кабель J-H(St)H 2х2х0,8	1000м	0,15	<u>10502.02</u> -	-	1575	-	-	-	-
22	& С10000-484-1-4	Труба гофрована д=16мм	1000м	1,11	<u>8042.82</u> -	-	8928	-	-	-	-
23	& 2203-2204-2	Кріплення для гофротруби d=16мм	шт	3330	<u>40.42</u> -	-	134599	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					311739	89870	<u>262</u> 43		<u>809.86</u> 0,39
		Разом устаткування, грн.					43639				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1712				
		Всього устаткування, грн.					45351				
		Разом будівельні роботи, грн.					268100				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					177968				
		всього заробітна плата, грн.					89913				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44555				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14270				
		Всього будівельні роботи, грн.					312655				

		Всього по кошторису					358008				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					886,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104183				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]